
令和５年１０月吉日 

 

保護者各位 

 

石垣市立八島小学校 

                              校 長  仲地 秀将 

  （公印省略）  

 

                                                       

創立 30周年記念「八島っ子・あまかわっ子体育発表会」のご案内 
 

 

 秋晴の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動に格段のご支援とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、「一致団結で３０周年を盛り上げよう!!最後まで全力尽くすぞ八島っ子・あまかわ

っ子体育発表会」のスローガンのもと、八島っ子・あまかわっ子体育発表会を下記の日程で

開催いたします。 

 つきましては、公私共にご多忙の折とは存じますが、ご来場くださり、八島っ子・あまか

わっ子を激励していただくと共に、楽しいひと時をお過ごし下さいますようご案内申し上

げます。 

 なお、今年度から保護者テント席の学年入れ替えはありませんので、別紙、保護者場所を

ご確認していただき、そちらでご観覧くださいますようご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 時 ◇ 令和５年 10 月 22 日（日） 

         開会： ８時４５分 

         閉会：１２時００分予定 

場 所 ◇ 本 校 運 動 場 

 


